
さいたま市シニアユニバーシティ北浦和校 

令和 5年度「第 19期校友会総会」のお知らせ 

 
謹啓 

 内外の世情を憂慮する日々のなかにも皆様方にはお健やかにお過ごしのことと存じ上げ

ます。発足後 3年目の校友会は、ホームページを中心に情報の共有化がはかられ、会員

のコミュニケーションも円滑に進むように活動して参りました。本年は校友会主催の浦和

競馬場の視察見学会を実施し、クラブ活動の場と共に大いに親睦が深められたことを実感

しました。次年度も、クラブ活動をはじめ見学会や鑑賞会等のイベントを通し、尚一層の楽

しい場と時間を共有し合い、更に絆が深まることを念願するものです。 

つきましては下記の通り令和 5年度の総会を開催致しますので、何卒万障お繰り合わせ

の上ご参加賜ります様ご案内申し上げます。 

       敬白 

北浦和校第 19期校友会 会長 尾形充洸 

      このお知らせは「北浦和校 19期校友会ホームページ」に掲載 

記 

月日：令和 6年 4月 19日（金）  
時間：14：00～15：00（受付は 13：30～） 

会場：浦和ふれあい館 第 1会議室（2階）  

内容：令和 5年度総会 令和 5 年度事業報告、令和 6 年度役員、事業計画、予算の承認 

＊年会費 1,000円は受付時に申し受けします 

（総会欠席の場合は、会費は校友会活動（クラブ活動・イベント）への参加時に 

責任者にお渡し下さい） 

懇親会：総会終了後、同じ会場で懇親会を予定しています。 

＊「校友会総会」ヘの出席・欠席は、4月 10日（水）までに、加藤清宛へ 

メール（ショートメール可）でお知らせをお願い致します。 

加藤清：携帯 080-1098-6396（ショートメール可） 

メール minuma.kato@gmail.com 

 

令和 6年 3月 16日 

mailto:minuma.kato@gmail.com

